[image: image2.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 953/2024

São Roque, 3 de junho de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar providências junto a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – CORREIOS para que se providencie as entregas de correspondências no Bairro Mombaça.
Os moradores das referidas ruas, que já possuem CEP (Documento Anexo), procuraram a este vereador reivindicando tal pedido, pois ainda não são atendidos pelos Correios, assim estão prejudicados pela falta de tal serviço essencial.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

GISELE MARTINES

MD. Gerente de Agência dos Correios III de

São Roque – SP

spiacsaoroque@correios.com.br

[image: image1.jpg]03/06/2024, 15:19

CEP bairo Mombaga em S&o Roque/SP

CEP Brasil SP Sao Roque Mombaga

CEP bairro Mombaca em Sao Roque/SP

O bairro Mombaga na cidade de Sdo Roque/SP tem diferentes CEP entre seus 22 logradouros. Encontre a rua,

avenida, travessa, etc. na tabela abaixo para encontrar o CEP correspondente. Ateng@o com o complemento que pode

existir para cada logradouro, ja que as vezes, para uma mesma rua existe mais de um CEP de acordo a numeragao da
casa/edificio, por exemplo.

Digita el nombre de la calle

CEP

18132-800
18132-832
18132-801
18132-805
18132-812
18132-822
18132-814
18132-810
18132-828
18132-808
18132-804
18132-818
18132-831
18132-830
18132-826
18132-815
18132-803
18132-806
18132-802
18132-816
18132-820
18132-824

Logradouro

Estrada Municipal Emil Scaff
Pracga da Cachoeira

Rua Antonio Alves da Costa

Rua Aparecida Peres Belmonte
Rua Crisantemo do Mombaca
Rua das Azaléias do Mombagca
Rua das Camélias do Mombaca
Rua das Flores do Mombaca
Rua das Horténcias do Mombaca
Rua das Margaridas do Mombaca
Rua das Primaveras do Mombaca
Rua das Rosas do Mombagca
Rua do Girassol da Castelo

Rua dos Geranios do Mombaga
Rua dos Lirios do Mombaca

Rua Evilasio Maria da Conceigdo
Rua Fernando Pessoa

Rua Girassois do Mombaga

Rua Jo&o Piaie

Rua Manacas do Mombaca

Rua Orquideas do Mombaga

Rua Violetas do Mombagca

Complemento

Localizagado do bairro Mombaca - Sdo Roque/SP - Brasil

https://codigo-postal.org/pt-bribrasillsp/sao-roque/mombacal

Bairro

Mombaga
Mombaga
Mombaga
Mombaga
Mombaga
Mombaga
Mombaga
Mombaga
Mombaga
Mombaga
Mombaga
Mombaga
Mombaga
Mombaga
Mombaga
Mombaga
Mombaga
Mombaga
Mombaga
Mombaga
Mombaga

Mombaga

Cidade/Estado
Sao Roque/SP
Sao Roque/SP
Sao Roque/SP
Sao Roque/SP
Sao Roque/SP
Sao Roque/SP
Sao Roque/SP
Sao Roque/SP
Sao Roque/SP
Sao Roque/SP
Sao Roque/SP
Sao Roque/SP
Sao Roque/SP
Sao Roque/SP
Sao Roque/SP
Sao Roque/SP
Sao Roque/SP
Sao Roque/SP
Sao Roque/SP
Sao Roque/SP
Sao Roque/SP
Sao Roque/SP

17

1
PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2024 - 15:35 7274/2024/acda